

«مردم سالاری» حمله هکری گنجشک‌های درنده را بررسی می‌کند

رفت و برگشت سوخت جایگاه‌ها



گروه اقتصادی – محمدرضا حقی: ۶۰درصد جایگاه‌های سوخت در سراسر کشور با اختلال عرضه سوخت در صبح روزگذشته مواجه شدند که تا عصر دپروز (تا لحظه تنظیم گزارش) بسیاری از جایگاه‌های سوخت به خدمت‌رسانی برگشتند. به گزارش مردم‌سالاری، روز گذشته با اعلام قطع پیکارچه سوخت‌گیری در بخشی از جایگاه‌های سوخت نگرانی‌هایی در میان مردم استفاده‌کننده از وسائط نقلیه و مصرف‌کنندگان سوخت موتور پیش آمد اما این نگرانی با پیگیری مسئولین ارشد وزارت نفت و دست‌اندرکاران نظام تأمین و سوخت فرآورده‌های نفتی و برگشت سوخت به جایگاه‌ها تا حدودی مرتفع شده است.

بنابر این گزارش در ساعات ۱۰ صبح روز دوشنبه با اعلام جایگاهداران از برخی استانهای کشور خبر قطع سیستم کارت سوخت در حدود ۶۰درصد جایگاههای کشور مخابره شد. در همان ساعت ابتدایی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد اختلال فنی در بعضی از جایگاه‌های عرضه سوخت کشور ناشی از توطئه معاندان برای تحت‌الشعاع قرار دادن رفاه و آسایش مردم بوده و عرضه فرآورده‌های نفتی در جایگاه‌های عرضه سوخت، تا اطلاع ثانوی به صورت آفلاین انجام خواهد شد. جعفر سالاری نسب

بنابر این گزارش در ساعات ۱۰ صبح روز دوشنبه با اعلام جایگاهداران از برخی استانهای کشور خبر قطع سیستم کارت سوخت در حدود ۶۰درصد جایگاههای کشور مخابره شد. در همان ساعت ابتدایی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد اختلال فنی در بعضی از جایگاه‌های عرضه سوخت کشور ناشی از توطئه معاندان برای تحت‌الشعاع قرار دادن رفاه و آسایش مردم بوده و عرضه فرآورده‌های نفتی در جایگاه‌های عرضه سوخت، تا اطلاع ثانوی به صورت آفلاین انجام خواهد شد. جعفر سالاری نسب

بررسی‌های میدانی از بازار حکایت از آن دارد که یک خانوار چهار تا شش نفره اگر بخواهد یک سفره یلدایی را چیدمان کند، حداقل باید بین یک تا یک و نیم میلیون تومان هزینه کند؛ هر چند برخی اقلام بسته به کیفیت و تنوعی که دارند می‌توانند نرخ این سبد را بالا و پایین کنند.خریدهای شب یلدا تقریباً رونق گرفته و آنهایی که می‌بایست سفره یلدایی بچینند، حتماً تا به حال فکری برای خریدهای خود کرده‌اند؛ هر چند که امسال به دلیل گرانی بسیاری از کالاها، خانوارهای ایرانی کم توان تر از قبل به خریدهای این سنت دیرینه ایرانیان وارد خواهند شد؛ اما به هر حال بازار راه خود را می‌رود و با قیمت‌هایی متفاوت که بسته به کیفیت کالاهایی دارد که در سبد خرید مردم قرار می‌گیرند، به استقبال جیب آنها آجیل‌فروشان در گفت‌وگو با اقتصادآنلاین گفت: قیمت آجیل ویژه شب یلدا با بهترین کیفیت ۴۸۰ هزار تومان است که شامل سبزی آکبری ممتاز، مغز گردو، بادام هندی، مغز فندق، انجیر، توت و باسلوق است. این نرخ‌ی است که اعلام شده و مصوب است.وی افزود:

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی در گفت‌وگویی با اشاره به اختلال پیش آمده در جایگاه‌های سوخت از ساعت ۹ و ۹ دقیقه صبح (دوشنبه) افزود: این اختلال در سراسر کشور پیش آمده و از همان ساعات اولیه تیم عملیاتی تشکیل شد و جلسه گذاشتم. وی ادامه داد: تعدادی از جایگاه‌ها در سرویس است و در حال آماده‌سازی جایگاه‌هایی هستیم که با اختلال مواجه شدند.به گفته مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران تیم‌های عملیاتی در همان ساعت اولیه مشکل ایجاد شده اعزام شدند و در کوتاه‌ترین زمان، جایگاه‌ها در معابر پر رفت و آمد در سرویس قرار می‌گیرند.

افزایش قیمتی در دستور کار نیست

همچنین جواد اوجی بعدازظهر روز دوشنبه و پس از اختلال در سامانه سوخت‌گیری در برخی جایگاه‌های کشور با حضور در جایگاه سوخت بهار شیراز تهران، اظهار کرد: از حدود ساعت ۱۰ صبح با حمله سایبری عملیات سوخت‌گیری در برخی جایگاه‌های عرضه سوخت متوقف شد.

وی افزود: به محض اینکه این اتفاق رخ داد، ستاد بحران شرکت ملی پخش پالایش فرآورده‌های نفتی شکل گرفت و موضوع با حضور مدیر مدیران وزارت نفت و پالایش و

پخش فرآورده‌های نفتی بررسی شد و به همه مدیران دستور دادم تا بسیج شوند و مشکل حل شود. وزیر نفت تأکید کرد: با توجه به تجربه سال ۱۴۰۰، سریعاً همکاریان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی جایگاه‌های سوخت را به صورت دستی فصال کردند تا عملیات سوختگی انجام شود و وقفه‌ای در سوخت‌گیری صورت نگیرد.اوجی گفت: خوشبختانه تاکنون (تا لحظه تنظیم گزارش) ۱۶۲۵ جایگاه سوخت در سراسر کشور فعال شده و عملیات سوخت‌گیری بدون کارت سوخت در این جایگاه انجام می‌شود، زیرا سامانه را هنوز برنگردانیم و به صورت آفلاین یا دست جایگاه‌ها فعال شدند.

سهیمه محفوظ

در کارت سوخت مردم

اوجی با اعلام اینکه هیچ‌گونه بحث افزایش قیمت انرژی در دستور کار نیست، گفت موجودی ذخایر بنزین کشور خوب است و تأمین سوخت طبق روال عادی انجام می‌شود؛ همچنین سهمیه کارت سوخت مردم محفوظ می‌ماند و خللی هم در سهمیه‌ها ایجاد نشده است.وی اظهار داشت: دشمن صهیونیستی و آمریکا به دلیل شکست در جبهه‌های دیگر، می‌خواستند از این طریق مردم ما را دچار جالش و زحمت کنند، ولی مطمئن باشیم

خود را به مردم نشان داد و خدمت‌رسانی و آرامش آنها را هدف قرار داد و امروز هم مانند دو سال گذشته بیش از ۶۰ درصد جایگاه‌های عرضه سوخت کشور درگیر این اختلال شدند، اما مسئولان وزارت نفت در سراسر کشور، استانداری‌ها و دیگر مجموعه‌های خدمت‌رسانی از دقایق ابتدایی این اتفاق پای کار آمدند و درصدد رفع مشکل هستند.وی با تأکید بر اینکه شایعه افزایش قیمت بنزین در پی این اتفاق به هیچ عنوان صحت ندارد، افزود: وزیر نفت و معاونانش در حال رفع مشکل هستند، بنابراین این اختلال به‌زودی و به تدریج برطرف خواهد شد.عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مردم نگران تأمین سوخت نباشند، اما فعلاً تا فعال شدن دوباره سامانه هوشمند سوخت باید با قیمت دوم سوخت‌گیری کنند.

تلاش ناکام صهیونیست‌ها برای دستاور‌دسازی در حالی که رژیم صهیونیستی نشان داده ابایی از ضربه‌زدن به مردم عادی چه در فلسطین و خارج از آن نداشته، رسانه‌های عبری مدعی شده‌اند یک گروه سایبری مرتبط با تل‌آویو، سیستم سوخت‌رسانی در ایران را هدف قرار داده است.بر اساس این گزارش، صبح روز دوشنبه بود که یک گروه هکری به نام «گنجشک درنده» که رسانه‌های عبری از جمله «تایمز اسرائیل» آن را مرتبط با رژیم صهیونیستی می‌دانند، مدعی حمله سایبری به سیستم هوشمندن پمپ‌بنزین‌ها در ایران شدنداین گروه هکری مدعی شد «بیشتر جایگاه‌های سوخت در ایران» را غیرفعال کرده است؛ ادعایی که با واقعیت منطبق نیست.

که خادمین این مردم در وزارت نفت نخواهند گذاشت توطئه آنها عملی شود و به زودی این توطئه هم خنثی خواهد شد.وی ادامه داد: از مردم عزیز که صبوری کردند تشکر می‌کنیم؛ همچنین از رسانه‌ها تشکر می‌کنیم که از همان ابتدای نخست کمک کردند اطلاع‌رسانی به موقع انجام شد.وزیر نفت بیان کرد: تا عصر روز دوشنبه همه جایگاه‌های سوخت کشور به صورت دستی فعال می‌شوند و هموطنان عزیز می‌توانند بدون استفاده از کارت سوخت و به سهمیه آزاد (نرخ دوم) سوخت‌گیری انجام دهند.

سرعت عمل مسئولان وزارت نفت

برای رفع اختلال جایگاه‌های سوخت

همچنین عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی درخصوص سرعت عمل مسئولان وزارت نفت در رفع اختلال پیش آمده در جایگاه‌های سوخت گفت: مسئولان وزارت نفت در سراسر کشور، استانداری‌ها و دیگر مجموعه‌های خدمت‌رسانی از دقایق ابتدایی اختلال در سامانه هوشمند سوخت پای کار آمدند و درصدد رفع مشکل بودند و هستند.

مالک شریعتی‌نیاسر به اختلال در جایگاه‌های سوخت و مشکل شدن کارت‌های سوخت در تلاشی ناکام، به‌دنبال دستاور‌دسازی از این اقدام گروه هکری وابسته به تل‌آویو هستند.

جزئیات قیمت کالاهای یلدایی در بازار

۱/۵ میلیون تومان، متوسط هزینه یلدا برای سرپرستان خانوار



داشته باشیم.کارگر با بیان این که انار، هندوانه و خرمالو در اولویت خرید مردم برای شب چله است، گفت: قیمت انار تا ۲۷ آرم‌زده در سه سطح کف قیمت، سقف قیمت و قیمت ممتاز به ترتیب ۲۰، ۳۰ و ۵۵ هزار تومان است. قیمت هندوانه ۱۵، ۱۰ و ۲۲ هزار تومان است. رییس اتحادیه فروشندگان میوه و تر بار گفت: قیمت خرمالو شمال ۲۰ و ۳۰ هزار تومان است. البته قیمت خرمالو کن و شهریار بالاتر و ۴۰ و ۶۰ هزار تومان است. قیمت کیوی نیز ۲۰، ۳۵ و ۴۰ هزار تومان است.

قیمت هر کیلو شیرینی تر

۱۸۰ هزار تومان

همچنین علی بهرمند، رییس اتحادیه قنادان، شیرینی‌فروشان و کافه قنادی تهران از عدم افزایش قیمت شیرینی شب یلدا خبر داده است. او گفته است که «در صنف قنادی و شیرینی‌فروشی هیچ وقت در آستانه شب یلدا قیمت ناگهانی افزایش پیدا نمی‌کند، چراکه مواد اولیه به وفور وجود دارد». در گزارش هم که ایرنا منتشر کرده قیمت هر کیلوگرم شیرینی تر و خامه‌ای را بین ۱۴۰ تا ۱۸۵ هزار تومان، شیرینی دانه‌ارک، زبان و پاپونوی را بین ۱۲۰

اقتصادی ۷

بازار انرژی

قیمت نفت بالا رفت

قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار آسیا تحت تأثیر صادرات کمتر روسیه و مختل شدن عبور کشتی‌ها در دریای سرخ، افزایش پیدا کرد. به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۳۲ سنت معادل ۰.۴ درصد افزایش، به ۷۶ دلار و ۸۷ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست‌تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۳۴ سنت معادل ۰.۵ درصد افزایش، به ۷۱ دلار و ۷۷ سنت در هر بشکه رسید.تونی سایکامور، تحلیلگر شرکت آی جی در این باره گفت: اوضاع جوی نامساعد در روسیه، تأثیر بیشتری روی قیمت‌ها در معاملات صبح روز جاری داشت.روسیه روز یکشنبه اعلام کرد کاهش صادرات نفت خود را در دسامبر به میزان ۵۰ هزار بشکه در روز یا بیشتر، تشدید می‌کند.

مسکو این اقدام را زودتر از زمان وعده داده شده، انجام می‌دهد تا از قیمت‌ها پشتیبانی کند.سه خبرگزاری روسیه به نقل از الکساندر نواک، معاون نخست وزیر و دیپلمات نفتی ارشد روسیه نوشتند: این کشور صادرات نفت خود را فراتر از ۳۰۰ هزار بشکه در روز که برای امسال موافقت کرده بود، کاهش می‌دهد و در دسامبر، ممکن است صادرات را ۵۰ هزار بشکه

در روز یا بیشتر از سطح توافق شده، کاهش دهد.

عربستان سعودی و روسیه که دو صادرکننده بزرگ نفت در جهان هستند، پس از اختلاف‌هایی که در آخرین نشست وزیران اوپک پلاس آشکار شد، در دسامبر اعضای این گروه را به مشارکت در کاهش تولید فراخواندند.این خبر پس از آن اعلام شد که مسکو روز جمعه، باگیری از سوم از محموله‌های گریب نفتی اووال از باندر را به دلیل طوفان و تعمیرات برنامه‌ریزی شده، متوقف کرد.

در این بین، شرکت‌های کشتیرانی از جمله شرکت ام اس سی و مرسک که یکی از بزرگ‌ترین خطوط کشتیرانی جهان هستند، در آخر هفته گذشته اعلام کردند که در بی حملات صورت گرفته به کشتی‌ها، از کانال سوئز اجتناب خواهند کرد.باب‌المنذب یکی از مهمترین مسیرهای جهان برای تجارت دریایی کالاهای به‌خصوص نفت خام و سوخت خلیج فارس به سمت غرب برای منطقه مدیترانه از طریق کانال سوئز و خط لوله سومد و همچنین کالاهایی مانند نفت روسیه است که مقصد آنها به سمت شرق و آسیا است. نفت برنت و نفت آمریکا هفته گذشته در پی امیدواری بازار به پایان سیکل افزایش نرخ‌های بهره در آمریکا، رشد هفتگی اندکی را به ثبت رساندند و به طولانی‌ترین روند کاهش هفتگی خود در پنج سال گذشته، خاتمه دادند. تحلیلگر شرکت آی جی خاطر نشان کرد: به نظر من نشست هفته گذشته فدرال رزرو که ریسک فرود سخت برای اقتصاد آمریکا و تقاضا برای نفت را از میان برد، عامل تأثیرگذار در روند معاملات بازار است.

تصور فنی هم از بهبود قیمت نفت به محدوده ۷۶ تا ۷۸ دلار، حمایت می‌کند.بر اساس گزارش رویترز، تینا تنگ، تحلیلگر شرکت سی ام سی مارکت در یادداشتی نوشت: قیمت نفت همچنین از دلار ضعیف و آمار ذخایر آمریکا حمایت شد.

گلدمن ساکس به دورنمای نفت

بدبین شد



بانک آمریکایی گلدمن ساکس با اشاره به تولید قوی نفت در آمریکا، انتظار خود از قیمت نفت برنت در سال ۲۰۲۴ را به میزان ۱۰ دلار در هر بشکه پایین برد و بین ۷۰ تا ۹۰ دلار تخمین زد.به گزارش ایسنا، تحلیلگران گلدمن ساکس در یادداشتی نوشتند: ما همچنان انتظار داریم قیمت نفت در محدوده مشخصی مانده و نوسان قیمت ملایمی در سال ۲۰۲۴ داشته باشد. ظرفیت مازاد تولید بالا برای مدیریت شوک‌های عرضه، روند صعودی قیمت نفت را محدود خواهد کرد.

این بانک سرمایه‌گذاری اکنون انتظار دارد قیمت هر بشکه نفت برنت در ژوئن سال ۲۰۲۴، به ۸۵ دلار اوج بگیرد و در سال ۲۰۲۵ تا ۲۰۲۴، بین ۸۱ تا ۸۰ دلار معامله شود، در حالی که پیش از این قیمت ۹۲ دلار را پیش‌بینی کرده بود.

نفت برنت در معاملات روز دوشنبه در حدود ۷۷ دلار در هر بشکه معامله شد که کاهش ۲۰ درصدی در مقایسه با قیمت سپتامبر نشان می‌دهد. بهای نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا حدود ۷۲ دلار در هر بشکه بود. تحلیلگران گلدمن ساکس خاطر نشان کردند تاوأم عرضه از سوی منابع غیراوپک که در راس آنها آمریکا قرار دارد، نشان می‌دهد که عوامل مثبت متعدد برای تولید آمریکا، احتمالاً در سال ۲۰۲۴ استمرار پیدا می‌کند. تحلیلگران این بانک پیش‌بینی می‌کنند تولید نفت ۴۸ ایالت آمریکا در سه ماهه چهارم سال میلادی آینده، به ۱۱.۴ میلیون بشکه در روز خواهد رسید و پیش‌بینی خود از مجموع رشد تولید مایعات آمریکا در سال ۲۰۲۴ را از ۵.۵ میلیون بشکه در روز، به ۰.۹ میلیون بشکه بالا بردند.

در گزارش گلدمن ساکس آمده است: تصمیم اوپک برای محدودیت عرضه، بهبود اقتصاد چین، ذخیره‌سازی دوباره نفت در آمریکا و ریسک ملایم رکود، ریسک نزولی برای قیمت نفت را محدود خواهد کرد. بر اساس گزارش رویترز، تحلیلگران گلدمن ساکس خاطر نشان کردند عربستان سعودی بعید است بازار را در سال ۲۰۲۴ غافلگیر کند و انتظار می‌رود محدودیت عرضه اوپک پلاس به میزان ۱.۷ میلیون بشکه در روز که ۲.۲ میلیون بشکه در روز تا پایان سه ماهه دوم سال ۲۰۲۴ تمدید شود.



آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای ۴۴/م/۱۴۰۲

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی مازندران

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی مازندران به استناد ماده ۴۶ آیین‌نامه مالی و معاملاتی دانشگاه در نظر دارد تجهیز، راه‌اندازی و بهره‌برداری و ارائه خدمات بخش سی تی اسکن بیمارستان آموزشی درمانی رازی قائمشهر را با تعرفه دولتی در قالب قرارداد مشارکت از طریق مزایده عمومی‌یک مرحله‌ای به بخش غیر دولتی واگذار نماید با این شرط اساسی که برنده مزایده با هزینه خود ضمن آماده‌سازی بخش مذکور، دستگاه‌ها و تجهیزات مورد نیاز را با مشخصات منطبق با شرایط مندرج در اسناد مزایده از مبادی مجاز تهیه و در محل موضوع مزایده، نصب و مورد بهره‌برداری قرار دهد. از متقاضیان واجد شرایط جهت دریافت اسناد و تحویل

- *مهلت دریافت اسناد:** از تاریخ **۱۴۰۲/۰۹/۲۹** لغایت **۱۴۰۲/۱۰/۰۹**.
- *مهلت تحویل پیشنهاد:** **۱۴۰۲/۱۰/۲۵**.
- *زمان گشایش پیشنهادها:** **۱۴۰۲/۱۰/۲۶**.

- * مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** به شرح مندرج در اسناد مناقصه.

*** محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات:** سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **WWW.SETADIRAN.IR**. در ضمن به پیشنهادهای واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- * اداره مناقصات و قراردادهای دانشگاه با شماره تلفن ۰۱۱-۳۳۰۴۴۱۰۹** آماده پاسخگویی به سؤالات می‌باشد.